[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«13» мая 2021

                  № 310-п
     г. Елизово
О проведении открытого аукциона по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения

Руководствуясь ст. 15, ст. 18, п. 1 ст. 28 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860, в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского городского поселения на 2021 год, принятым Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 26.11.2020 года № 750, принимая во внимание отчеты об оценке рыночной стоимости объектов недвижимости от 24.03.2021 г. № 2103-0195Л, от 22.04.2021 № 2104-0305Л
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения организовать работу по проведению аукциона по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить состав комиссии по проведению аукциона по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения, в составе согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

 3. Управлению имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения, по результатам торгов, заключить договор купли-продажи объектов недвижимости, указанных в приложении 1 к настоящему постановлению.

 4. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности» администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения Прочко А.В.
Врио Главы администрации

Елизовского городского поселения

            В.А. Масло
Приложение  1

к постановлению администрации ЕГП

  от «13» мая 2021 года № 310-П

	№ п/п
	Наименование объекта
	Рыночная стоимость (руб.)

	1
	Нежилое помещение, площадь 34,2 кв.м., этаж № 1, (местонахождение объекта): Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Шелехова, д. 5, пом. 1, кадастровый номер: 41:05:0101006:2506
	420 200,00

	2
	Нежилое помещение, площадь 22,8 кв.м., этаж № 1, (местонахождение объекта): Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Паратунская,  д. 3, пом. 4, кадастровый номер: 41:05:0101002:1826
	342 200,00

Приложение  2
к постановлению администрации ЕГП
  от «13» мая 2021 года № 310-П
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Председатель комиссии:

Заместитель Главы администрации

Елизовского городского поселения  – Прочко Антон Викторович
Заместитель председателя комиссии:

Руководитель Управления делами администрации

Елизовского городского поселения -  Бочарникова Олеся Владимировна
Секретарь комиссии:

Экономист отдела учета и управления

муниципальной собственностью Управления имущественных
отношений администрации Елизовского

городского поселения  - Андрейчук Екатерина Олеговна
Члены комиссии:

Руководитель Управления финансов и
экономического развития администрации
Елизовского городского поселения  – Ильина Татьяна Андреевна
Руководитель Управления архитектуры
и градостроительства администрации
Елизовского городского поселения – Хмельницкий Александр Владимирович
Руководитель Управления имущественных

отношений администрации

Елизовского городского поселения – Краснобаева Екатерина Станиславовна
Заместитель руководителя Управления
имущественных отношений администрации
Елизовского городского поселения – Евмененко Екатерина Витальевна